
0 0 2 1 4

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2022 2054-па
№

О внесении изменений в Порядок предоставления лицом, 
замещающим должность главы администрации 
муниципального образования Тосненский район 
Ленинградской области по контракту копий справок 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера с отметкой о приеме в отделе 
кадров администрации муниципального образования 
Тосненский район Ленинградской области для размещения 
на официальном сайте администрации муниципального 
образования Тосненский район Ленинградской области 
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 
и (или) предоставления для опубликования средствам 
массовой информации

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодей­
ствии коррупции», на основании протеста Тосненского городского прокурора 
от 30.05.2022 № 07-66-2022 на постановление администрации муниципального образова­
ния Тосненский район Ленинградской области от 11.03.2020 № 405-па администрация 
муниципального образования Тосненский район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок предоставления лицом, замещающим должность 
главы администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской 
области по контракту копий справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера с отметкой о приеме в отделе кадров администрации муници­
пального образования Тосненский район Ленинградской области для размещения на офи­
циальном сайте администрации муниципального образования Тосненский район Ленин­
градской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и (или) предо­
ставления для опубликования средствам массовой информации, утвержденный постанов­
лением администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской 
области от 11.03.2020 № 405-па:

1.1. В п. 3 слова «www.tosmo-online.com» заменить на «tosno.online».
1.2. В абз. 5 п. 3 после слов «(долей участия, паев в уставных (складочных) капита­

лах организаций)» дополнить словами «цифровых финансовых активов, цифровой валю­
ты».



2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

2

Г лава администрации

Кольцова Ирина Игоревна, 8(81361)33206 
4 гв

А.Г. Клементьев


